ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

AVISO N° 23/COPSS

5º CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO - PSS 001/2023

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado (PSS), instituído

pela Portaria n° 1.023/2022, no uso de suas atribuições, considerando o teor do processo administrativo

nº 12200016/2022, CONVOCA, os candidatos ao Processo Seletivo Simplificado para preenchimento

de vagas da Secretaria Municipal de Educação do Município de Rio Largo.

Neste ato estão Convocados para ASSINATURA DE CONTRATO, que acontecerá na

Prefeitura Municipal de Rio Largo, localizada na Galeria Napoli, Rua Napoleão Viana, S/N, bairro

Prefeito Antônio Lins de Souza, Rio Largo, Alagoas, às 10:00 horas, do dia 17/04/2023.

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º) DE MATEMÁTICA

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

13 2023
NIEDJA DE FRANÇA

XAVIER
031.243.***-77 4/2/1979 23,5 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

17 1985 ALINE ROCHA DA SILVA 046.499.***-48 17/08/1981 26 CLASSIFICADO

18 1391
ELOIZA VIEIRA DE

OLIVEIRA
391.511.***-53 8/8/1963 24,5 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR AUXILIAR DE SALA
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

134 1332
SILVANIA MARIA DA

SILVA SANTOS
085.389.***-39 29/10/1988 10 CLASSIFICADO

135 1293
MARIA QUITERIA

JERONIMO SANTOS
506.767.***-87 25/09/1967 9 CLASSIFICADO

136 1717
MARIA CELIA DOS

NASCIMENTO BATISTA
924.727.***-87 9/7/1974 9 CLASSIFICADO

137 1292
RALDYONES GOMES
CARDOSO DA SILVA

889.334.***-91 22/09/1974 9 CLASSIFICADO

138 3024
NEDJA TORRES DA
SILVA RODRIGUES

045.109.***-62 7/7/1975 9 CLASSIFICADO

139 2469
JUCILEIRA BARROS

AMORIM
027.749.***-47 5/2/1979 9 CLASSIFICADO

140 1526
CONCEIÇÃO MARIA DA

SILVA GONÇALVES
065.601.***-05 19/03/1985 9 CLASSIFICADO

141 1271
MARIA BETANIA ROSA

DE LIMA SANTOS
729.549.***-49 20/04/1973 8 CLASSIFICADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

142 2182
VALERIA CINTIA

SANTOS DE ARAUJO
033.356.***-41 16/09/1977 8 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: PEDAGOGO
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

12 1652
INGRID NUNES

CORDEIRO
009.039.***-40 5/3/1980 25 CLASSIFICADO

13 2432
JESSICA NAYARA

GRIGORIO SILVA LENOS
084.896.***-65 22/01/1991 24 CLASSIFICADO

14 2999
GISLANYA SANTOS

TEIXEIRA
111.932.***-77 17/10/1996 23 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: PSICÓLOGO
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 2245
CLODOALDO LOPES DA

SILVA
018.984.***-30 26/02/1975 55 APROVADO

2 2112
MARIANA DE ALMEIDA

ANDRADE
087.005.***-01 19/12/1989 37,5 APROVADO

3 1926
RHAYANA ARAÚJO DE

OLIVEIRA SANTOS
121.334.***-25 07/03/1997 37 APROVADO

4 1811
MICHELLY MARCELA
MARQUES DE LIMA

069.266.***-00 06/10/1989 35 APROVADO

5 2211
SILVIA LETICIA

CORREIRA DE LIMA
088.042.***-04 30/11/1991 35 APROVADO

6 1863
WINK MILLANE DE

ARAUJO SILVA
098.521.***-06 19/11/1993 35 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: NUTRICIONISTA
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 2434
WALLACE BATISTA DE

COSTA
047.815.***-86 25/05/1986 49 APROVADO

2 1880
PAULA ALBUQUERQUE
BARROS FERNANDES

008.173.***-79 11/30/1978 48 CLASSIFICADO

3 2475
ESTEFANE LOPES DA

SILVA
099.780.***-89 04/10/1995 48 CLASSIFICADO

4 2736
TALITA PEREIRA

GUEDES
105.563.***-98 15/12/1994 47 CLASSIFICADO

5 1857
MONYQUE HELLEN
TEIXEIRA DE JESUS

056.729.***-44 09/05/1996 45 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 2420
VIVIANE MEDEIROS

DOS SANTOS
077.071.***-73 18/01/1989 59 APROVADO

2 2319
NATSHA CAROLINE
SIQUEIRA DE LIMA

084.836.***-54 29/09/1991 56 APROVADO

3 2776
LICIA TATIANA DA

SILVA
054.064.***-57 06/09/1964 40 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

4 2694
ANUSKA ALMEIDA

MOREIRA
027.095.***-73 18/10/1975 38 APROVADO

5 1706
MARINETE FELIX DA

SILVA
043.870.***-27 11/12/1983 38 APROVADO

6 2617
DAYANA KARLA ALVES

DA SILVA
076.972.***-58 30/09/1990 36 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: TÉCNICO EM PLANEJAMENTO

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

2 1443 SIMONE ELIAS DA SILVA 059.994.***-40 16/03/1996 38 CLASSIFICADO

Rio Largo-AL, 14 de abril de 2023.

José Aroldo Soares Ferro

Presidente da Comissão Organizadora do PSS

Portaria n° 1.023/2022